印  鑑  登  録  申  請  書
伊予市長 様                             令和   年   月   日

   伊予市印鑑条例第３条の規定により印鑑登録を申請します。

印鑑登録を

受けようと

する者

住  所
伊予市

電話番号   （   ）

印 鑑（注１）

氏  名

   年
  月
 日生

生年月日 大・昭・平・令・西暦     年   月   日

（注１）印鑑の一部が欠けているものや印影が鮮明でないものは登録できません。

（
窓
口
に
来
た
者
）

申

請

者

□ 本  人 （住所・氏名は上記のとおり）

□ 代 理 人

（注２）

住 所
伊予市

電話番号    （    ）

氏 名

（注２）代理人が申請するときは、委任の旨を証する書面を添付してください。（裏面に代理権授与通知書あり）

 この印鑑登録申請人は、登録者本人であることを保証します。

保

証

人

住 所 伊予市 登録されている印鑑

氏 名

生年月日

大・昭・平・令・西暦

 年  月  日 登録番号

登 録 証 を

受 領 す る 者

（注３）

住 所 伊予市

氏 名

 （注３）代理人が受領するときは、委任の旨を証する書面を添付してください。（裏面に代理権授与通知書あり）

登 録 番 号

本
人
及
び
受
領
者
確
認
欄

□運転免許証

□マイナンバーカード

□在留カード又は

特別永住者証明書

□保証人の印鑑照合済

□その他（     ）

照

合

事

項

照会
発送
回答
期限
登 録
年月日

受

付

登
録
証
作
成

原

票

作

成

点

検

補
助
簿
作
成

交

付

手数料
300円

領

収